2015 年 6 月

お客さま 各位

Pyrochrome® 包装変更のお知らせ

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。
さて、当社では比色法用ライセート試薬「Pyrochrome®」（製造元：アソシエーツ・オブ・ケープコ

ッド社、AC）の包装単位を下記のとおり変更いたします。
なにとぞご了承くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具
記

1. 変更内容

Code 品名 新包装 新価格 現行包装 現行価格 区分

010265 パイロクロム 60 回×5 ¥110,000 60 回 ¥23,000 包装変更
※包装変更に伴うコード番号の変更はありません。

図 1：【外箱】現行包装品と新包装品 図 2：【セット内容】現行包装品と新包装品

2. 新包装への切換について
現行包装品（60 回）は、当社在庫の限りで販売終了とし、新包装（60 回×5）に切換となります。

以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 LAL 営業グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp